
ZARZĄDZENIE NR 127/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 5 listopada 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 127/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 listopada 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 584 843,00 64 251,69 0,00 649 094,69

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

364 843,00 35 721,81 0,00 400 564,81

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

364 843,00 8 000,00 0,00 372 843,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych Własne 364 843,00 8 000,00 372 843,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 27 721,81 0,00 27 721,81

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

Własne 0,00 27 721,81 27 721,81

851 Ochrona zdrowia 220 000,00 28 529,88 0,00 248 529,88
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 000,00 28 529,88 0,00 248 529,88

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych Własne 220 000,00 28 529,88 248 529,88

OGÓŁEM DOCHODY 584 843,00 64 251,69 0,00 649 094,69



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 127/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 listopada 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 44 468,00 8 000,00 0,00 52 468,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 44 468,00 8 000,00 0,00 52 468,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Własne 0,00 5 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 44 468,00 2 500,00 46 968,00
851 Ochrona zdrowia 58 000,00 59 251,69 3 000,00 114 251,69

85154 Przecidziałanie alkoholizmowi 58 000,00 59 251,69 3 000,00 114 251,69
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 9 200,00 26 030,69 35 230,69
4220 Zakup środków żywności Własne 800,00 2 500,00 3 300,00
4260 Zakup energii Własne 21 000,00 3 000,00 24 000,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 3 000,00 3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 24 000,00 27 721,00 51 721,00

OGÓŁEM WYDATKI 102 468,00 67 251,69 3 000,00 166 719,69


